IMPROCEDENTE o pedido da letra 'g' e, em consequência, revogo a tutela 

antecipada anteriormente concedida. 

Condeno as autoras ao pagamento das custas processuais e dos 

honorários de sucumbência, que, considerando o valor atribuído à causa, fixo em 

R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para cada autora, valor a ser acrescido 

da SELIC (que engloba os juros de mora e a correção monetária) desde a data do 

ajuizamento da ação até aquela do efetivo pagamento. O valor dos honorários 

será dividido igualmente entre as duas rés.